این فراخوان برای تخیل رادیکال، نمی‌تواند صرفاً در کلاس‌های درس محدود بماند، بلکه باید به نیروی دگرگون‌کننده که درون یک جنبش متحد، چندنژادی و مبتنی بر طبقه‌ی کارگر ریشه دارد، تبدیل شود. تنها در این صورت است که می‌توانیم با بحران‌های اضطراری زمان خود مقابله کنیم.

# روزنامه

منتشر شده در صفحات ۱،۲،۴ از شماره نخست سری دوم **روزنامه**
دوشنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۳، ۱۰ مارس ۲۰۲۵

سایت:

[www.Ruzname.org](http://www.Ruzname.org)

ایمیل:

[RUZNAME2@gmail.com](mailto:RUZNAME2@gmail.com)

اینستاگرام:

[https://www.instagram.com/ruzname\\_2](https://www.instagram.com/ruzname_2)

تلگرام:

[https://t.me/RUZNAME\\_2](https://t.me/RUZNAME_2)

یوتیوب: